
 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

 
Prot. n.3325/C3.a                                                                                                            Forlì, 4 luglio 2014 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 26.02.2014 concernente la mobilità del personale della scuola, per 

l’a.s. 2014/2015; 
 

VISTA l’O.M. n. 32del  28.02.2014; 
  
VISTO il D.D.G. n. 384  del 07.07.2010, con il quale il Dirigente Regionale ha delegato agli Ambiti 

Territoriali Provinciali.,  la materia relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA; 
 

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto il 29/11/2007; 
 

VISTO     il proprio Decreto Prot. n.2742 del 03/06/2014, con il quale sono state definite le dotazioni 
organiche del personale docente degli istituti d’istruzione secondaria di I° grado aventi effetto 
dall’1.9.2014; 
 

VISTE  le domande presentate dai docenti interessati alla mobilità per l’a.s. 2014/2015; 
 
VISTI 

 
gli elenchi dei trasferimenti trasmessi dal Sistema Informativo del  M.I.U.R.; 

 
D I S P O N E 

 
1)  -  I trasferimenti ed i passaggi del personale docente di ruolo negli istituti d’istruzione secondaria di I 
grado, per l’anno scolastico 2014/2015, vengono determinati come da allegati elenchi che fanno parte 
integrante del presente atto. 
2)  -    Ai sensi dell’art.6 dell’O.M. n. 32/2014, gli elenchi di cui trattasi vengono pubblicati all’albo di 
questo ufficio in data odierna. 

 
 Avverso i predetti provvedimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dal comma 2 
dell’ art. 12 del  C.C.N.I. del  26.02.2014  sulla mobilità. 
 
 
                                          IL DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                                                          Agostina Melucci 

        Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993 

 
 
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva                      Tel. 0543/ 451320         Fax: 0543/370783 
e-mail:      luisa.oliva.fo@istruzione.it                  P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

 
Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 
 

 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0003325.04-07-2014


